

Andrzej Marton

Imię i Nazwisko

OŚWIADCZENIE

Niniejszym wyrażam zgodę na powołanie na Członka Rady Nadzorczej Spółki Red Dev Studio S.A., (KRS 0000750445), z siedzibą w Olsztynie.

Jednocześnie oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz nie byłam/em skazana/y prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII - XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587 i 590 - 591 Kodeksu spółek handlowych.

1) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Kwalifikacje:

Zarządzanie finansami – Akademia L. Koźmińskiego – studia podyplomowe – (2011- 2012)
Psychologia w zarządzaniu rozwojem organizacji-SWPS-studia podyplomowe-(2007-2008)
IT w biznesie–Polsko Japońska Akademia Technik Komp.-studia podyplomowe-(2001-2002)
International MBA - Szkoła Biznesu Politechniki Warszawskiej-(1999-2000)
Prawo – Uniwersytet Warszawski-(1990-1995)

Doświadczenie zawodowe:

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, a także programu MBA 1999-2000 w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej . Prawnik i menadżer, od ponad 20 lat związany głównie z branżą informatyczną, na rynku polskim i zagranicznym.

Specjalizuje się w tworzeniu i realizacji skutecznych strategii rozwoju firmy, w podnoszeniu efektywności operacyjnej i projektach restrukturyzacyjnych. Posiada również wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu działami sprzedaży i marketingu. Ostatnio jako COO, CEO, Dyrektor Handlowy.

Posiada wieloletnie doświadczenie, w Radach Nadzorczych spółek publicznych Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

2) Wskazanie działalności wykonywanej przez osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie dotyczy

3) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie, co najmniej ostatnich trzech lat, osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Nie dotyczy

4) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy, których osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat osoba otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Nie dotyczy

5) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Nie dotyczy brak

6) Informacje, czy osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Nie prowadzę działalności konkurencyjnej wobec Emitenta

7) Informacje, czy osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Andrzej Marton
Podpis kandydata na osobę nadzorującą)

